



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2023 № 459-п

г. Иваново

Об отмене постановления Правительства Ивановской области от 15.09.2023 № 442-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 08.05.2018 № 125-п «О системе оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской области, подведомственных Департаменту управления имуществом Ивановской области» и о внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 08.05.2018 № 125-п «О системе оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской области, подведомственных Департаменту управления имуществом Ивановской области»

В соответствии с постановлениями Правительства Ивановской области от 30.10.2008 № 285-п «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской области и органов государственной власти Ивановской области», от 02.08.2023 № 340-п «Об индексации заработной платы работников областных государственных учреждений Ивановской области и работников органов государственной власти Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Отменить постановление Правительства Ивановской области от 15.09.2023 № 442-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 08.05.2023 № 125-п «О системе оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской области, подведомственных Департаменту управления имуществом Ивановской области».

2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 08.05.2018 № 125-п «О системе оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской области, подведомственных Департаменту управления имуществом Ивановской области» следующие изменения:

2.1. В графе 2 таблицы приложения 1 к Положению:
цифры «3582,00» заменить цифрами «3908,00»;
цифры «4763,00» заменить цифрами «5197,00»;
цифры «4644,00» заменить цифрами «5067,00»;
цифры «4525,00» заменить цифрами «4937,00»;
цифры «3930,00» заменить цифрами «4288,00»;
цифры «2878,00» заменить цифрами «3140,00».

2.2. В графе 2 таблицы приложения 2 к Положению:
цифры «6310,00» заменить цифрами «6885,00»;
цифры «4525,00» заменить цифрами «4937,00»;
цифры «4882,00» заменить цифрами «5327,00».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования, но не ранее 01.10.2023.

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский